
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.02. 2013 г.  № 5

с. Котовка

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

в п.26  №72 от 10.12.2012 г

В соответствии с  п.1 ст.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Котовского 
сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Пункт 26 решения Собрания депутатов Котовского сельсовета №72 от 10.12.2012 года «Об утверждении 
бюджета Котовского сельсовета Касторенского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 
годов» отменить и читать в новой редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию»

Глава Котовского сельсовета  Л.А.Ракова


